

Nyhetsbrev 2023 15

Oktober 2023

Produksjonstilskot – presisering kring beitetilskot

For at det kan søkjast om tilskot til dyr på beite, må dyra ha gått minimum 16 veker på beite. I denne perioden må dyra hatt tilfredstillande beitemoglegheiter, og hovuddelen av det daglege grovfôropptaket må ha skjedd ved beiting. Som fylgje av tørken på føresommaren vart det gitt ein generell dispensasjon frå dette kravet.



Landbruksdirektoratet har nå presisert følgjande:

Den generelle dispensasjonen gjeld bare for dyr som har gått på arealer som under normale forhold ville gitt tilfredsstillande beitemoglegheit. Dette vil seie der dyra i eit normalår ville hatt hovuddelen av det daglege fôropptaket frå arealet.

Dersom du no har i innlagt søknad har søkt om tilskot til beite for dyr som i eit vanleg år ikkje ville ha oppfylt krav om fôropptak frå beite, må du altså endre søknaden din innan fristen 29.10.2023.

Ledig stilling i Frivillige tiltak i landbruket

Det er ledig 60% stilling etter at Maya Runde Stølen har søkt andre utfordringar. "Frivillige tiltak i landbruket" vart etablert i 2004. Det er eit samarbeid mellom kommunane Hå, Time, Klepp, Gjesdal Sola, Sandnes, Stavanger og Randaberg med støtte frå Statsforvalteren og Fylkeskommunen. Frivillige tiltak i landbruket samarbeider tett med Jæren vassområde og har to faste 60% stillingar der Hå kommune er arbeidsgivaren. Les meir om stillinga [her](#). Søknadsfrist er 20.11.2023.

Søndre Varhaugselv, Brattlandsåna og Reiestadbekken

Vi jobber nå med Varhaugselvene. Vi er i gang med å kontakte grunneiere langs Nordre Varhaugselv, Rongjobekken og Tvihaugsåna. Snart vil vi også begynne på Søndre Varhaugselv, Brattlandsåna og Reiestadbekken.

Vi begynner da også med et informasjonsmøte på Rådhuset, der vi informerer om bakgrunn og om mulige tiltak. Møtet vil først og fremst være rettet mot grunneiere og leietakere, både gardbrukere og andre grunneiere. De som ikke fikk anledning til å være med sist er også

velkommen. Vi sender ut en egen invitasjon, men sett gjerne av allerede nå tid 22. november kl 19. Du kan lese om tiltakene her: [Tiltaksplan for Varhaugselvene.](#)

Økonomi i skog – viktige moment ved kjøp/salg og drift

Skogselskapet i Rogaland inviterer til gratis webinar med fokus på optimal verdiskaping for skogeigarar. Fagleg ansvarleg for webinarret er **Rasmus Hagalid Stokkeland**, utdanna skogingeniør frå tidlegare Noregs Landbrukshøgskule, no NMBU på Ås.

Tidspunkt: Torsdag 2.11 2023 kl. 20.00 – 21.30

I webinarret vil du få gode råd og innspel til korleis du får mest mogeleg verdi ut av skogen din.

Stikkord for innhaldet:

Viktige moment du må tenkja gjennom før, under og etter eigedomskjøp.

Auk avkastningen gjennom god planlegging:

- *Skogfond
- *Skogbeskatning
- *Særfrådrag for Vestlandet + Agder
- *Uthogstverdi
- *ligningsklassar

Påmelding:

Du melder deg på ved å senda e-post til rogaland@skogselskapet.no innan onsdag **1.november**.

Inspirasjon, møteplass og matfaglige kurs på Utsikten hotell og Kvinesdal videregående skole for lokalmatprodusenter og serveringssteder.

Tidspunkt: 14.-15. november

Matsmiå er en viktig arena for kompetansebygging og inspirasjon for deg som foredler lokale råvarer eller driver serveringsvirksomhet. Det åpnes med en spennende inspirasjonssesjon tirsdag som etterfølges av hele fem bransjekurs tirsdag ettermiddag og onsdag. [Les hele programmet her.](#) Påmelding senest 1. nov.